
         R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 126 

din 15 iulie 2003 

 

cu privire la reîncadrarea d-lui TRIFU IOAN  

din funcţia publică de conducere şef serviciu  

pe funcţia publică de execuţie consilier  

 

 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr. 7141/2003 al Direcţiei Generale Economice, prin care se 

propune reîncadrarea d-lui TRIFU IOAN, începând cu data de 15.07.2003, 

 În conformitate cu prevederile Titlului III, art. XIII, capitolul II şi art.XVI şi XVII (4) din 

Legea nr. 161/2003, privind unele măsuri pentru asigurarea transparenţei în exercitarea demnităţilor 

publice, a funcţiilor publice […]; 

 Văzând avizul favorabil nr. 4098/2003, emis de către Agenţia Naţională a Funcţionarilor 

Publici precum şi Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 73/20.06.2003, privind aprobarea 

numărului de personal, a structurii organizatorice, statului de funcţii şi numărului maxim de funcţii 

publice din aparatul propriu al Consiliului Judeţean; 

 În temeiul art. 116 (3) şi 117 din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

 

D I S P U N E: 

 
Art. 1. Începând cu data de 15.07.2003, d-l TRIFU IOAN se reîncadrează pe funcţia 

publică de execuţie consilier şi va avea următoarea încadrare şi salarizare. 

 

 Clasa…………………………………..….. I 

 Gradul………………………………..superior 

 Salariul de încadrare……………6.584.000 lei; 

 Salariul de merit…….…………………  -  lei; 

 Salariul de bază…………………6.584.000 lei; 

 Sporul de vechime..25%………..1.646.000 lei; 

 Salariul brut……………………...8.230.000 lei. 

 

Art. 2. Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează Direcţia 

Generală Economică din cadrul Consiliului Judeţean Cluj. 

 

 

           P R E Ş E D I N T E,            A V I Z A T: 

          Secretar General al Judeţului, 

                Şerban Graţian             Pop Măriuca-Lucreţia 


